

**PUBLIC NOTICE FOR SALE OF ASSETS OF
M/S. ANIL PRINTERS LIMITED (IN LIQUIDATION)
(Sale of the Properties under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)**

Online offers are invited for **E-Auction** sale of the following Secured Assets of **M/s. Anil Printers Limited (in Liquidation)**, as specifically set out hereunder on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "no recourse basis" under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 (the Act) the possession of which is with the Liquidator Mr. Vishal Bidawatjika.

Lot No.	Property Description	Bid Increment Value	Reserve Price (R.P) & Earnest Money Deposit (EMD)	Last date of submission of online bids	Date and Time of E-Auction
1	Plant and Machinery at Gut no 411 & 412, Gonde Dhumala, Taluka - Igatpuri, Dist. Nashik -422403.	Rs.3 (Three) Lakhs	R.P. Rs. 1,42,56,000/- & EMD Rs. 14,25,600/-	On or before 14.02.2022 Till 4.00 P.M.	On 16.02.2022 From 1.00 P.M. To 2.00 P.M.

For details terms visit <https://bankeauctions.com>. (Support Helpline: 7291981124/5/6 or email: support@bankeauctions.com). For inspection and details, the undersigned may be contacted on 9892333340.

Vishal Bidawatjika Liquidator of M/S. ANIL PRINTERS LIMITED

(IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00125/2017-2018/10267)

Regd. Add.: Office No. 307, 3rd Floor, Business Classic, Behind H.P Petrol Pump, S V Road, Malad (West), Mumbai - 400064.

Email: finvishal@yahoo.com / vishal@arck.in

Date : 30.01.2022

Place: Nashik

**मालमत्तांच्या विक्रीसाठी जाहीर सूचना
मे.अनिल प्रिंटर्स लिमिटेड (परीसमापनामधील) च्या संपत्तीच्या विक्रीसाठी जाहीर सूचना
(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत मालमत्तांची विक्री)**

दिवाळखोरी आणि नादारी संहिता, २०१६ (कायदा) च्या अंतर्गत येथे विशेषत्वाने खाली नमूद करण्यात आल्यानुसार मे. अनिल प्रिंटर्स लिमिटेड (परीसमापनामधील) च्या खालील सुरक्षित संपत्तीच्या ज्याचा ताबा परीसमापक, विशाल बिदावतजीका ह्यांच्याकडे आहे, त्याच्या "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि "कोणत्याही आधाराशिवाय" ई-लिलाव विक्रीसाठी ऑन लाईन प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत.

लॉट क्र.	मालमत्तेचे वर्णन	बोली वाढविण्याची रक्कम	राखीव मूल्य आणि इसारा रकम ठेव (ईएमडी)	ऑन लाईन बोलीच्या सादरीकरणासाठी शेवटचा दिनांक	ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ
१	गट क्र. ४११ आणि ४१२, गोंदे धुमाळा, तालुका इगतपुरी, जिल्हा नाशिक ४२२४०३ मध्ये असलेले सर्व संयंत्र आणि यंत्रसामुग्री	रु. ३ (तीन) लाख	आर पी रु. १,४२,५६,०००/- आणि ईएमडी रु.: १४,२५,६००/-	१४.०२.२०२२ रोजी ४.०० वा. पर्यंत किंवा त्यापूर्वी	१६.०२.२०२२ रोजी दु. १.०० वा. पासून २.०० वा. पर्यंत

तपशिलवार माहितीसाठी कृपया <https://bankeauctions.com> ला भेट द्या. (सपोर्ट हेल्पलाईन: ७२९१९८११२४/५/६ किंवा ई-मेल: support@bankeauctions.com पाहणी आणि तपशिलासाठी ९८९२३३३३४० वर संपर्क करू शकता.

विशाल बिदावतजीका मे. अनिल प्रिंटर्स लिमिटेड चे परीसमापक

(आयबीबीआय नॉड. क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१२५/२०१७-२०१८/ १०२६७) नोंदणी. कार्यालय: कार्यालय क्र. ३०७, ३ रा मजला, बिझनेस क्लासिक, एच.पी. पेट्रोल पंपाच्या मागे, एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई ४०००६४,

ई-मेल: finvishal@yahoo.com / vishal@arck.in

तारीख: - ३०.०१.२०२२

ठिकाण: - नाशिक